ECARVER FA30HOKOCUJIKM KOJIECHBIE

7| LMG-2646DM

CBO0POYHbIE EAMHULBI U AETAJIU NEPEYEHb BETAJEN

Ne ApTukyn HauMeHoBaHue

A-1 | A-1 Haknapgka

A-2 | A-2 Ckoba BkntoyeHUs npueoaa
A-3 | A-3 Ckoba oTkNtoYeHUa ABuUratens
A-4 | A-4 ®ukcaTop

A-5 |A-5 Haknapgka

A-6 |A-6 Pe3snHoBaga Haknagka

A-7 | A-7 PykosiTka BepXxHAs

A-8 |A-8 larka

A-9 | A-9 @ukcaTtop Tpoca

A-10 | A-10 Tpoc oTkntoueHns gBuratens
A-11 | A-11 Tpoc npuBoga xona

A-12 | A-12 Bont

A-13 | A-13 HuxxHaa pykoaTka

A-14 | A-14 Bont

A-15 | A-15 LLlanba

A-16 | A-16 Bapawek

A-17 | A-17 larka

A-18 | A-18 ®ukcaTop Tpoca cTapTepa
A-19 | A-19 XoMyT

A-20 | A-20 Bont

A-21 A-21 larka

A-22 | A-22 3arnywka




ECARVER

CBOPO4YHbIE EAUHULLBI U AETAJIN

FTA3OHOKOCWJIKU KOJIECHBIE

LMG-2646DM

NEPEYEHb JETAJIEH

2 ApTukyn

B1065B06030
G33E1000055
B2011B00000

HauMeHoBaHue

Bont

[MaHenb nnacTukosas
[anka




ECARVER

CBO0POYHbIE EAMHULBI U AETAJIU

FA30HOKOCUJIKM KOJIECHBIE

LMG-2646DM

NEPEYEHb JETAJIEN

N¢
C-1
C-2
C-3
C-4
C-5
C-6
C-7
C-8
C-9
C-10
C-11
C-12
C-13
C-14

ApTukyn
Y2P50000055
B1077W08025
G34AW000000
BEOO1W00000
63530000000
G22K0000000
G323N000000
B3022W00000
G323G000000
G323H000000
B3034W00000
63510000000
63520000000
B1001B00032

HaumeHoBaHue
Heuratenb Y139V
Bont

LLknB

LLInoHka

®naHew, HOXa
Brynka

Koxyx peMH$
Camopes
MonykonbLo nes..
Monykonbl,o Npas.
Camopes

18" Hox

LLlanba Hoxa
BonTt kKpenneHus Hoxa




ECARVER

CBOPO4YHbIE EAUHULLBI U AETAJIN

16

LMG-2646DM

NEPEYEHb JETAJIEH

Ne
D-1
D-2
D-3
D-4
D=5
D-6
D-7
D-8
D-9
D-10
D-11
D-12
D-13
D-14
D-15
D-16
D-17
D-18
D-19

ApTukyn
B1036W08015
G34BC000000
G32B0000000
B2009W00000
G3214Y00056
G36M0000000
G32E0000000
BD001B00000
G32D0000100
B2025B00000
G32€0000000
G32J0000000
B1059W06014
G32A0000000
B2008W00000
(G32K0000000
G36B0000010
G36J0000000
G36E0000000

HaunMeHoBaHue

bont

CekTop

Onopa pykosiTkv npasast
lanka

Heka

3arny|.u|<a Ong Mynb4mnpoBaHuUAd

Brynka

Konbuo pesnHoBoe
KoHekTop

[arka nnacTukoBas
Onopa pykosiTkv neBasi
Ynop

BonT

Onopa KpbiLWwKK

[arka

3arnywka

Kpbiwka 3agHa4
[Mpy>XnHa KpbILWKK 3agHeN
Ocb KpbILWKN 3agHEN

FTA3OHOKOCWJIKU KOJIECHBIE




CBOPOYHbIE EAUHALLBI U AETAJIN

FA30HOKOCUJIKM KOJIECHBIE

LMG-2646DM

E-1

E-2

E-3

E-4

E-5

E-6

E-7

E-8

E-9

E-10
E-11
E-12
E-13
E-14
E-15
E-16
E-17
E-18
E-19
E-20
E-21
E-22
E-23
E-24
E-25
E-26
E-27
E-28
E-29
E-30
E-31
E-32

ApTukyn
63420000073
G3490000100
G34AB000000
B6009B00000
B0014W00000
G34J0000000
B5031W00000
B2017W00000
G34T0000055
BB004W00000
BA0O01B0000O
G34APX00000
G34AJ000100
G34AN000000
B2007W00000
G34D0000000
B1053W05012
B9006B00000
B5033W00000
G34AG000000
G34AH000000
G3451Y00000
B2008W00000
B1058W06012
B2016W00000
B0019W00000
G24F0000000
G24R2000055
G34AX100000
G3410000000
G349X000000
G34APX10000

HauMeHoBaHue

PykoaTka peryniMpoBKu BbICOTbI
3apHasa ocb B cbope
BHyTpeHHMI KOXyX 3agHero Koneca
LLlanba

MogwmnnHnkK

8" Koneco c BeHLOM
Lllanba

lanka

8" Konnak koneca
WnanuT

PemeHb npusogHou Li737
PenykTop B cbope
Npy>nHa Manas

LtneT

lanka

Onopa 3apHen ocu

Bont

CtonopHoe KonbLLo
LLlanba

LLlectepHst neBas
LLlecTtepHs npaBas
[NepenHss ocb B cbope
lanka

Bont

lavika

MopLwunHUK

7" Koneco

7" Konnak koneca
Mpy>XXunHa

Tara coegnHuTenbHas
Btynka nepenHein ocu
OrpaHuuunTenbHasa naaHka




ECARVER

FTA3OHOKOCWJIKU KOJIECHBIE

5 | LMG-2646DM

‘N |Aprwyn | Hawmewoawwe |
F-1 1 G3661200000 Pama TpaBocbopHuka

F-2 | B5032W00000 LWanba

F-3 | B3022W00000 Camope3

F-4 | G3661110010 Kpbiwka TpaBocbopHuMka

F-5 1 G3661120010 3arnywka

F-6 | G3641130019 NHankaTop 3anonHeHns

F-7 |1 G1660100000 Mewok TpaBocbopHuMKa




